Rubro Vial - Traza y Nudo, B) Rubro Relocalización de Instalaciones, C) Rubro 
Señalización no luminosa, D) Rubro Obras Hidráulicas - Traza y Nudo, F) Rubro 
Obras de Semaforización y G) Rubro Obras de Alumbrado - Energía y Alumbrado; 

Que el Presupuesto Oficial ha sido estimado en la suma total 
de $ 79.199.385,90 (PESOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON NOVENTA CENTAVOS), 
calculado a valores del mes de Junio de 2016, y el plazo de ejecución de los trabajos 
se estima en 18 (DIECIOCHO) meses calendario; 

R E S O L U C I O N N° 748 

Que la Dirección Provip^iaTa 
deberá imputarse la suma de $ 250.000w^PESOS

[...]

a la presente licitación previa presentación de las facturas pertinentes por parte de los 
medios gráficos y la debida intervención de la Dirección General Publicitaria y 
Administrativa del Ministerio de Gobierno y Reforma del Estado, todo ello en el marco 
de las normas vigentes. 

A R T I C U L O S E El gasto por la suma de $250.000,00 (PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL) monto previsto para la atención de los gastos 

licitatorios, impútase al Presupuesto Vigente- Jurisdicción 64 - MI y T - SAF 1 -
Categoría Programática 17.1.4.51 - Fuente de Finarjciamiento 3007 - Inciso 4 -
Partida Principal 2 - Partida Parcial 2 - Subparcial 2 - Ubicación Geográfica 82-21-0 -